2022 年２月１日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

『リビンマッチ』の「不動産買取」がサービス開始から

10周年を迎えました

不動産バーティカルメディアを運営するリビン・テクノロジーズ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：

川合 大無、証券コード：4445、以下、「当社」）は、2023 年 2 月１日に当社サービス『リビンマッチ』の「不動産買

取」がサービス開始から 10 周年を迎えましたので、お知らせいたします。

（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

（『リビンマッチ』：https://www.lvnmatch.jp/）

【「不動産買取」の概要】

『リビンマッチ』の「不動産買取」は、不動産会社に、所有している不動産を直接買取ってもらいたい、というニーズを持

ったエンドユーザーが、複数の不動産会社に一括で問合せができるサービスです。以下が、サービスの特徴となっておりま

す。

■エンドユーザーのメリット

・ 複数の不動産買取会社に一括で問合せができる

・ 各エリアに詳しい不動産会社に話を聞くことができる

・ 不動産買取業者が直接買取るため、すぐに現金化できる

https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvnmatch.jp/kaitori/
https://www.lvnmatch.jp/kaitori/
https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvnmatch.jp/kaitori/

■不動産会社のメリット

・ 不動産を買取ってほしいと考えているエンドユーザーと直接商談ができる

・ 成功報酬型の費用体系のため、費用対効果が良い

・ 問合わせが欲しいエリアと物件種別を指定できる

不動産取引は、それぞれの状況にあった選択が存在します。そのため、複数の不動産会社に問合せ、比較を行うこと

が重要となっています。

「不動産買取」は、現在、約 800 社のクライアント様にご利用いただいております。多くのエンドユーザーの皆様、クラア

ントの皆様に支えて頂き、「不動産買取」の 10 周年の節目を迎えられましたこと、心より感謝申し上げます。

 当社は、これからも、「人々の生活に密着した手放せないサービスを提供し、世の中に必要不可欠な企業になる」ため

に、エンドユーザーの皆様、クラアントの皆様、すべてのステークホルダーの皆様の期待に添いながら、事業に邁進してまい

ります。

【リビン・テクノロジーズ株式会社 会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町 1-8-12 ホウライ堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004 年 1 月

上 場 市 場 ： 東京証券取引所グロース市場（証券コード 4445）

資 本 金 ： 194,260 千円（2022 年 9 月末現在）

事 業 内 容 ： 不動産プラットフォーム事業（WEB テクノロジーと不動産を融合したプロダクトの開発と運営）

・不動産バーティカルメディア

・不動産業務支援システム

・インターネット広告

社 員 数 ： 110 名

許 可 番 号 ： 電気通信事業届出事業者 A-29-16322

有料職業紹介事業許可 13-ユ-308903

労働者派遣事業許可 派 13-308471

プライバシーマーク認定事業者 10830322(08)

U R L ： https://www.lvn.co.jp

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 経営企画部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://www.lvnmatch.jp/kaitori/
https://www.lvnmatch.jp/kaitori/
https://www.lvn.co.jp/